Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Patrimonial

IplanRIO
Emissédo: 16/12/2010

Fundo de Conservacdo Ambiental NOVEMBRO/2010
Anexo 14 da Lei 4.320/64 (Em R%)
ATIVO PASSIVO
FINANCEIRO 39.188.197,47 | FINANCEIRO 1.883.345,69
Recursos Vinculados 35.685.553,49 | Contas a Pagar 1.844.823,86
Bancos Conta Movimento 0,60 | Restos a Pagar Processados 21,97
Aplicacdes Financeiras 35.685.552,89 | Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 38.499,86
Realizavel 3.502.643,98
Valores a Receber do Tesouro Municipal 3.502.643,98
PERMANENTE 0,00 | PERMANENTE 0,00

VARIAGOES PASSIVAS

Despesas Orgcamentarias
Mutacdes Patrimoniais
Independente da Execugdo Orgamentéria

13.835.573,06

4.281.219,74
6.480.790,96
3.073.562,36

PATRIMONIO LiQUIDO
Saldo Patrimonial

VARIAGOES ATIVAS

Receitas Orgamentarias
Repasses Recebidos
Independente da Execugdo Orgamentéria

23.261.353,70
23.261.353,70

27.879.071,14
2.922.189,98

15.337.356,98
9.619.524,18

TOTAL GERAL

53.023.770,53

TOTAL GERAL

53.023.770,53




